
 
 
Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz                                                                Datová schránka: 86abcbd 

 

 

 

 

 

 
 

Spisová značka: 
Číslo jednací: 

MUNYM-110/16703/2020 
MUNYM-110/35823/2020/Nol 

  

Vyřizuje: Nollová Radka   
Telefon: 
Nymburk: 

325 501 453 
14.05.2020 

  

                  
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Zborovská č.p. 81/11 
150 00  Praha 5-Smíchov 
 

Městys Křinec 
Náměstí č.p. 25 

289 33  Křinec 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 
 
Městys Křinec, IČO 00239364, Náměstí č.p. 25, 289 33  Křinec, 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001, Zborovská 
č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov, 
které zastupuje Ing. Milan Uher, IČO 86605038, Jeřabinová č.p. 293/3, 150 00  Praha 5-Motol 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.02.2020 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

II/275 Zábrdovice-Dymokury 
a) " II/275 Zábrdovice-Dymokury, Vjezdové opatření západně od obce Černá Hora" 

b) " II/275 Zábrdovice-Dymokury" 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 380/12, 412/2, 412/14, 412/15, 412/16, 459/1, 459/2, 459/8, 
460/1, 460/37, 690/2, 691/2 v katastrálním území Černá Hora u Dymokur, parc. č. 461/1, 461/3, 461/4, 
461/6, 464/2, 464/12, 519, 520/1, 526/5, 526/41, 526/47, 526/48, 690/1 v katastrálním území 
Dymokury, st. p. 135, 587/21, 587/22, 587/23, parc. č. 21/1, 25, 1032/4, 1032/5, 1032/6, 1034/2, 1035, 
1043, 1114/3, 1128, 1156, 1157 v katastrálním území Křinec, st. p. 7, 8, 81/16, 81/17, 81/19, 81/24, 
parc. č. 1/2, 88/1, 88/3, 276/1, 278/1, 278/4, 278/8, 278/9, 278/10, 278/16, 278/17, 278/23, 303, 305, 
306/2, 306/3, 307, 308, 309, 310, 311/1, 311/2, 312/1, 312/2, 313, 314, 318, 320, 323, 324, 325, 326, 
327, 329/1, 329/2, 330, 331, 332, 334/2, 338, 339, 340, 341, 345/1, 345/2, 346, 347/1, 348, 349, 350, 
356/1, 356/2, 357, 358, 359/1, 359/2, 360, 361, 362, 369/2, 370, 373/3, 373/4, 382, 385, 386, 387, 
388/1, 388/2, 391/1, 391/2, 392, 393, 394, 396, 397, 540/1, 540/2, 540/3, 540/4, 540/5, 540/15, 
540/16, 544/1, 554, 555/1, 555/2, 570/1, 571, 586, 596/3 v katastrálním území Zábrdovice u Křince, 
parc. č. 112, 113, 563, 565, 566, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 740, 741, 742, 743, 744, 759, 761, 
762 v katastrálním území Svídnice u Dymokur. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a 
stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

Stavba obsahuje: 

SO 101 - Komunikace - stavba je rozdělena na dva podobjekty podle dvou investorů.  Oprava silnice 
II/275 v úseku Křinec - Dymokury v úseku KM 31.915 až KM 37.000 v délce cca 5 km. Předmětem opravy 

Městský úřad Nymburk 
Odbor výstavby 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-110/35823/2020/Nol str. 2 

 
je (souvislá údržba, homogenizace, frézování) stávající asfaltové vozovky. První třetina (ZÚ-KM 1.6) a 
dále před křižovatkou s odbočkou na Svidnici (500 m) se předpokládá výměna celé vozovkové 
konstrukce. Dále je řešeno odvodnění a definitivní dopravní značení. Součástí akce je rovněž úprava 
křižovatky silnic II/275 a II/329 v Křinci s dopadem na řešení náměstí, upravuje se křižovatka silnic II/275 
a II/329, posouvá se západní zastávka autobusu včetně přístřešku směrem na jih, za prodlouženým 
chodníkem se zřizuje parkovací stání - pouze značení. Stavba je částečně umístěna v intravilánu a 
částečně v extravilánu. Součástí stavby je oprava vozovky silnice III/27527 na pomocné objízdné trase 
určené pouze pro autobusy hromadné dopravy a osobní auta v úseku vedeném přes Svidnici mezi 
silnicemi II/275 a spojkou mezi Dymokury a Rožďalovicemi (silnice III/27524) v délce cca 2,7 m. 

Stavba je dělena na 6 úseků: 

- 1. úsek (ZÚ -KM 1.600) - d=lka 1600 m  - intravilán - průtah obcemi Křinec a Zábrdovice. Mezi ZÚ a 
nádražím je situován pravostranný chodník. Mezi Křincem a Zábrdovicemi je trasa vedena po mostě 
přes říčku Mrlina, most je památkově chráněn, proto se v jeho rozsahu (délka cca 30 m) oprava 
vozovky neprovádí. Komunikace se v délce cca 600 m nachází v ochranném pásmu železnice, 1 x 
křižuje trať a 1 x vlečku. V tomto úseku se předpokládá celková rekonstrukce konstrukčního 
souvrství, včetně úpravy pláně. 

- 2. úsek (KM 1.600-KM 2.600) - délka 1070 m - extravilán za obcí Zábrdovice. Pouze frézování, 
sanace ulámaných okrajů vozovky se předpokládá ve 100% délky trasy. 

- 3. úsek (KM 2.600-KM 3.190) - délka 520 m - extravilán, úsek končí před křižovatkou se silnicí 
III/27527. Celková rekonstrukce vozovky. 

- 4. úsek (KM 3.190-KM 4.000) - délka 810 m - extravilán za křižovatkou. Pouze frézování, sanace 
ulámaných okrajů vozovky se předpokládá ve 100% délky trasy. 

- 5. úsek (KM 4.000-KM.4.750) - délka 750 m - extravilán. Pouze frézování. Sanace ulámaných okrajů 
vozovky se předpokládá ve 40 až 50% délky trasy. 

- 6. úsek (KM 4.750-KÚ) - délka 200 m - intravilán - průtah obcí Dymokury. Pouze frézování. Sanace 
ulámaných okrajů vozovky se předpokládá v 10% délky trasy. 

SO 111 - Vjezdové opatření západně od obce Černá Hora - stavba řeší vložení asymetrického ostrůvku a 
jednostranné rozšíření vozovky na vjezdu do obce za účelem snížení rychlosti vjíždějících vozidel. 
 

Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o pozemních komunikacích"), a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky 
do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, úřední 
dny Po 8:00-17:30, St 8:00-17:00, Čt 7:00-11:00 (jindy nejlépe po předchozí telefonické domluvě)). 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 151/1, 151/2, 151/3, 168, 224, 315, 316, 317, 318, 319/1, 320, 321, 322, parc. č. 421, 459/3, 
459/4, 460/11, 460/35, 461/3, 461/5, 686/5, 692/2 v katastrálním území Černá Hora u Dymokur, st. 
p. 305, 327, 328, 331, 359, parc. č. 464/10, 511/1, 522/11, 522/15, 522/16, 522/17, 682/1, 693 v 
katastrálním území Dymokury, st. p. 11/1, 13, 14, 15, 17/1, 18/2, 19/1, 128/2, 129/1, 130, 131, 132, 
315, 587/7, 587/16, 587/17, parc. č. 26/1, 27, 28, 1034/1, 1037/1, 1099/3, 1114/2, 1158 v 
katastrálním území Křinec, st. p. 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 9, 24, 25, 28/1, 28/2, 47/1, 51, 53, 81/25, parc. 
č. 27, 63/1, 63/9, 64/4, 92/4, 276/2, 278/5, 278/6, 278/7, 284/1, 284/2, 284/4, 296, 299, 300, 302, 
304, 321, 322, 333, 334/1, 344/1, 344/2, 347/2, 347/3, 347/6, 352, 355, 364, 369/1, 373/2, 376, 
377, 378/3, 379/1, 379/2, 380, 381, 540/9, 540/12, 540/14, 569/2, 599 v katastrálním území 



Č.j. MUNYM-110/35823/2020/Nol str. 3 

 
Zábrdovice u Křince, parc. č. 111, 564, 731/2, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 
758 v katastrálním území Svídnice u Dymokur 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Křinec č.p. 117, č.p. 115, č.p. 114, č.p. 113, č.p. 112, č.p. 153, č.p. 110, č.p. 18, č.p. 13, č.p. 136, č.p. 
12 a č.p. 11,  Křinec, Zábrdovice č.p. 1, č.p. 40, č.p. 35, č.p. 29, č.p. 25, č.p. 15, č.p. 31, č.p. 13, č.p. 
10, č.p. 41, č.p. 44 a č.p. 46 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
Radka Nollová 
referentka odboru výstavby 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možné následující pracovní den 
po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. 
Písemnost (nebo oznámení) se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 
Nymburk. 
 



Č.j. MUNYM-110/35823/2020/Nol str. 4 

 
Obdrží: 

účastníci podle § 94k písm. a), b) stavebního zákona (dodejky) 
Ing. Milan Uher, IDDS: 7uvdw2a 
 
účastníci podle § 94k písm. c), d) stavebního zákona (dodejky) 
Vladimír Vomáčko, Horoušanská č.p. 216, 250 81  Nehvizdy 
David Vomáčka, Vysoká č.p. 58, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
Jana Jaklová, Na Skalce č.p. 835, 549 41  Červený Kostelec 
Jana Zacharníková, Hrubý Jeseník č.p. 96, 289 32  Oskořínek 
Martina Lamprechtová, Náměstí Republiky č.p. 73, 289 03  Městec Králové 
Jana Zacharníková, Zábrdovice č.p. 27, 289 33  Křinec 
Jaroslav Vaníček, Zábrdovice č.p. 26, 289 33  Křinec 
Jitka Vaníčková, Zábrdovice č.p. 26, 289 33  Křinec 
HAVELKA Plus a.s., IDDS: 3rhg26f 
František Šturma, Zábrdovice č.p. 55, 289 33  Křinec 
Jana Šturmová, Zábrdovice č.p. 55, 289 33  Křinec 
ZAS Podchotucí, a.s., IDDS: c6mg449 
Jana Štěpařová, Brigádnická č.p. 1816/18, 288 02  Nymburk 2 
Ing. Eva Rusňáková, Klášterní č.p. 148/18, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 
JUDr. Milena Kohoutová, Točitá č.p. 1723/20, 140 00  Praha 4-Krč 
FP majetková a.s., IDDS: 8afuwyz 
Helena Holanová, Pod Loretou č.p. 339, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 
Ing. Bohumil Tomeš, Zásada č.p. 337, 468 25  Zásada 
František Pšenský, Zelené náměstí č.p. 351, 289 33  Křinec 
Ing. František Žmolil, Úzká č.p. 1208, Poruba, 735 14  Orlová 4 
Ladislav Janata, 28. října č.p. 230, 289 33  Křinec 
Jana Matějková, Nad starou pískovnou č.p. 1284, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Jiří Knytl, Zábrdovice č.p. 31, 289 33  Křinec 
Josef Antoš, Tyršova č.p. 513, 289 03  Městec Králové 
Jana Hůlková, Bošín č.p. 33, 289 33  Křinec 
Pavel Zedník, U Josefa č.p. 117, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 
Věra Zedníková, Zelené náměstí č.p. 82, 289 33  Křinec 
Petr Zedník, Zelené náměstí č.p. 82, 289 33  Křinec 
Jaroslav Ettl, Petříkovice č.p. 88, Chvaleč, 541 01  Trutnov 1 
Václav Ettl, Zábrdovice č.p. 14, 289 33  Křinec 
Hana Mazánková, Náměstí č.p. 17, 289 33  Křinec 
Otto Mazánek, Náměstí č.p. 17, 289 33  Křinec 
Josef Němec, Za Špýcharem č.p. 471, 289 34  Rožďalovice 
Miloslava Vraníková, Hasina č.p. 33, 289 34  Rožďalovice 
Josef Novák, Říčanská č.p. 44, 250 84  Sibřina 
Šárka Drbohlavová, Černá Hora č.p. 1, 289 01  Dymokury 
Jaroslav Štok, Postupická č.p. 2956/1, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
Marie Krausová, Poděbradská č.p. 1867/7, 288 02  Nymburk 2 
Ondřej Souček, Činěves č.p. 81, 289 01  Dymokury 
Ing. Oldřich Špelda, Havlíčkova č.p. 55/4, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
Poděbradská blata, a.s., IDDS: bicfqbv 
Věra Němcová, Černá Hora č.p. 34, 289 01  Dymokury 
Ing. Jan Moravec, Na Výšině č.p. 3218, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Jana Novotná, Krátká č.p. 439, 289 21  Kostomlaty nad Labem 
Sylvia Novotny, 7 Martin Ct, Houston, Texas, Spojené státy – doručuje se opatrovníkovi 
Ing. Jan Lebduška, Mečíř č.p. 15, 289 33  Křinec 
Lucie Novotny, 1 Parkland Houston, Texas, Spojené státy - doručuje se opatrovníkovi 
Eduarda Sluková, Vojanova č.p. 129/3, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 
Martin Křikava, Haškova č.p. 943/18, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 



Č.j. MUNYM-110/35823/2020/Nol str. 5 

 
Jiří Jeník, Vestec č.p. 38, 289 33  Křinec 
Bc. Jan Severa, Podlužany č.p. 22, 289 34  Rožďalovice 
Josef Plaček, Zábrdovice č.p. 40, 289 33  Křinec 
MgA. Tomáš Novotný, Křinec č.p. 9, 289 33  Křinec 
Milena Marciniak, Echterdinger Hof  4, Langenhagen, Německo - doručuje se opatrovníkovi  
František Sedláček, Jurije Gagarina č.p. 1903, 288 02  Nymburk 2 
Martin Burián, Kruh č.p. 172, 514 01  Jilemnice 
JUDr. Jaroslava Šeflová, Nad Palatou č.p. 3102/27, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Stanislav Šefl, Nad Palatou č.p. 3102/27, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Ing. Milan Šimůnek, Zadní č.p. 481, 252 45  Zvole u Prahy 
Ing. Jaroslav Šuk, CSc., K Červenému vrchu č.p. 735/31, 160 00  Praha 6-Vokovice 
Václav Landa, Láskova č.p. 1797/13, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Zuzana Landová, Láskova č.p. 1797/13, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Miroslav Kapras, Nouzov č.p. 49, Chotěšice, 289 01  Dymokury 
Zuzana Fidlerová, Černá Hora č.p. 28, 289 01  Dymokury 
Zdeněk Fidler, Černá Hora č.p. 28, 289 01  Dymokury 
Ivan Dobrocký, Černá Hora č.p. 4, 289 01  Dymokury 
Ing. Tomáš Czernin, 1. máje č.p. 1, 289 01  Dymokury 
Magda Ollé, Černohorská č.p. 324, 289 01  Dymokury 
Martin Ollé, Černohorská č.p. 324, 289 01  Dymokury 
Anastázie Drapáková, Černá Hora č.p. 30 
Ing. Jan Lebduška, Mečíř č.p. 15, 289 33  Křinec - opatrovník 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Brandýs nad Labem, IDDS: e8jcfsn 
Ropid, IDDS: ku79q7n 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: pdrwknv 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Obec Dymokury, IDDS: q2fbehi 
 
účastníci podle § 94k písm. e) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 151/1, 151/2, 151/3, 168, 224, 315, 316, 317, 318, 319/1, 320, 321, 322, parc. č. 421, 459/3, 
459/4, 460/11, 460/35, 461/3, 461/5, 686/5, 692/2 v katastrálním území Černá Hora u Dymokur, st. 
p. 305, 327, 328, 331, 359, parc. č. 464/10, 511/1, 522/11, 522/15, 522/16, 522/17, 682/1, 693 v 
katastrálním území Dymokury, st. p. 11/1, 13, 14, 15, 17/1, 18/2, 19/1, 128/2, 129/1, 130, 131, 132, 
315, 587/7, 587/16, 587/17, parc. č. 26/1, 27, 28, 1034/1, 1037/1, 1099/3, 1114/2, 1158 v 
katastrálním území Křinec, st. p. 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 9, 24, 25, 28/1, 28/2, 47/1, 51, 53, 81/25, parc. 
č. 27, 63/1, 63/9, 64/4, 92/4, 276/2, 278/5, 278/6, 278/7, 284/1, 284/2, 284/4, 296, 299, 300, 302, 
304, 321, 322, 333, 334/1, 344/1, 344/2, 347/2, 347/3, 347/6, 352, 355, 364, 369/1, 373/2, 376, 
377, 378/3, 379/1, 379/2, 380, 381, 540/9, 540/12, 540/14, 569/2, 599 v katastrálním území 
Zábrdovice u Křince, parc. č. 111, 564, 731/2, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 
758 v katastrálním území Svídnice u Dymokur 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Křinec č.p. 117, č.p. 115, č.p. 114, č.p. 113, č.p. 112, č.p. 153, č.p. 110, č.p. 18, č.p. 13, č.p. 136, č.p. 
12 a č.p. 11,  Křinec, Zábrdovice č.p. 1, č.p. 40, č.p. 35, č.p. 29, č.p. 25, č.p. 15, č.p. 31, č.p. 13, č.p. 
10, č.p. 41, č.p. 44 a č.p. 46 

  
 



Č.j. MUNYM-110/35823/2020/Nol str. 6 

 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02 Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a pam. péče, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, ÚP, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Městský úřad Rožďalovice, stavební úřad, IDDS: xq9b2wp 
Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí, IDDS: 3qrbxg3 
Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy, IDDS: 3qrbxg3 
Městský úřad Poděbrady, odbor životního prostředí , IDDS: 3qrbxg3 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf 
ostatní 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 
 

 


